DESPIECE TECNICO

Hornos Mixtos
Fours Mixtes

Combi Ovens
HeiBluftdampfer
Forno Misti

Modelos:

HGV-10/11
HGV-20/11

Febrero 2008 February

FAGOR %

Fagor Industrial



26

25

24

23

22

21 2019 18 17

.

16

N plano

Firma

C-1969 4

Fecha

242008-02

f“l'ﬂﬂ. ':]Jl'ﬁ%}

Aparato

MUEBLE

HORNOS HGV-10/11; 20/11

Lamina

1

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1969

S | T

s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS

- o o
I I

1 |T112809000 [POSTERIOR CAMARA COLECTOR |REAR MANIFOLD CHAMBER 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 11 11

2 |T112815000 |SOPORTE CHIMENEA HVG/HGV FLUEPIPE SUPPORT HVG/HGV 4 4
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 12 12

3 |T122820000 |[CHIMENEA EXTERIOR COMPLETA |COMPLETE EXTERIOR FLUEPIPH 1 1
4 |T122816000 |SALIDA COLECTOR COMPLETA COMPLETE MANIFOLD OUTPUT 1 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4 4
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A.304|HEXAGONAL BOLT M5X10 A.304 4 4

5 |T112805000 |POSTERIOR DE COLECTOR MANIFOLD REAR SECTION 1 1
6 |T112806000 |[ANTERIOR DE COLECTOR MANIFOLD FRONT SECTION 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 24 24
Q152004000 |[TORNILLO APLASTADO M5X13 FLAT HEAD SCREW M5X13 24 24

7 |T112808000 |ANTERIOR CAMARA COLECTOR FRONT MANIFOLD CHAMBER 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 15 15

8 3715200000 [JUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 1 1
9 |T112822000 |[BANDEJA COLECTOR HVG-10/11 MANIFOLD TRAY HVG-10/11 1 _
9 |T132811000 [BANDEJA COLECTOR HVG-20/11 MANIFOLD TRAY HVG-20/11 _ 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 20 20

10 |T302834000 [CANALETA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PIPE 1 1
11 |T132823000 [JUNTA DE PORTAMANDOS CONTROL HOLDER SEAL 1 1
12.13|T112842000 [CUERPO EXTERIOR DE HORNO OVEN EXTERIOR BODY 1 _
12 |T132833000 [PANEL SUPERIOR HGV-2011 UPPER PANEL HGV-2011 _ 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 17 4
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 25 4
Q262040000 | ARANDELAGROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 25 4
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 25 4
Q152017000 [TORNILLO AMARRE M6X13 A304 FASTENING BOLT M6X13 A304 5 7

13 |T132802000 |PANEL LATERAL DCHO. HVG 20/11 |RIGHT SIDE PANEL HVG 20/11 _ 1
14 13715400000 |JUNTA PANEL PORTAMANDOS SEAL CONTROL HOLDER PANEL| 1 1
15 |T113083000 [SERIGRAFIA HGV-10/11 20/11 SERIGRAPHY HGV-10/11 20/11 1 1

Pag. 2.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1969

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
16 |T112849000 [PORTAMANDOS COMP. HGV-10/11 |COMP. CONTROL HOLDER HGV- 1 _
16 |T132830000 [PORTAMANDOS COMP. HGV-20/11 |COMP. CONTROL HOLDER HGV- _ 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 4 4
Q262040000 [ARANDELAGROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4 4
17 12952911000 |SOPORTE LIMITADOR LIMITER SUPPORT 1 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
18 |[T112812000 [SOPORTE COMPONENTES HVG COMPONENTS SUPPORT HVG 1 1
Q152004000 |[TORNILLO APLASTADO M5X13 FLAT HEAD SCREW M5X13 2 2
19 3715400000 [JUNTA PANEL PORTAMANDOS SEAL CONTROL HOLDER PANEL| 1 1
20 |T112817000 [PANEL LATERAL ANTERIOR FRONT SIDE PANEL 1 _
20 |T132801000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO LEFT SIDE PANEL _ 1
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 4 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4 4
21 |R675002000 [SUPLEMENTO DUCHA COMPLETA |COMPLETE SHOWER SUPPLEME 1 _
21 |T135031000 [SUPLEMENTO DUCHA HVG-20/11 SHOWER SUPPLEMENT HVG-20 _ 1
Q306039000 |ARANDELA JUNTA 23,8x16,2x1,5 WASHER SEAL 23.8X16.2X1.5 1 1
Q012042000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1 1
22 |R095009000 |DUCHA COMPLETA COMPLETE SHOWER 1 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4X15 COUNTERSUNK BOLT M4x15 3 3
23 |T112818000 |PANEL LATERAL POSTERIOR REAR SIDE PANEL 1 _
23 |T132804000 [POSTE APOYO PANEL PANEL SUPPORT POST _ 1
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2
Q262040000 [ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 2 2

Pag. 3.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1969

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
24 17112803000 |PANEL POSTERIOR EX. HVG-10-11 |EX. REAR PANEL HVG-10-11 1 _
24 17132822000 |PANEL POSTERIOR EX. HVG-20-11 |EX. REAR PANEL HVG-20-11 _ 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4
Q152017000 |[TORNILLO AMARRE M6X13 A304 FASTENING BOLT M6X13 A304 4 4
25 |T082808000 [TAPA DE SEPARACION DIVIDING COVER 1 1
26 [T112819000 [PROTECTOR SUPERIOR UPPER PROTECTION 1 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 3 3

Pag. 4.




13
14

15

< o
o M

N plano

c-1970 |-

Firma

Ty "’xw%

Fecha

2008-02

Aparato

PUERTA

HORNO HGV-10/11

Lamina

2

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1970
=
= o
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; NOTAS
- (V]
I
1100003131 [KIT PUERTA 10/11 COMPLETA DOOR KIT 10/11 COMPLETE 1
1 |R670500000 [JUNTA DE PUERTA 10-11 DOOR SEAL 10-11 1
2 |R670513000 [FIJACION JUNTA COMPLETA 10-11 |COMPLETE SEAL ATTACHMENT 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 28
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) [HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 28
3 [1100003132 [KIT CRISTAL INTER. 10/11 COMPL. |INTER. GLASS KIT 10/11 COMPL 1
4 [R670617000 [TOPE CRISTAL INTERIOR 10/11 INTERIOR GLASS BUFFER 10/11 6
5 |R670633000 [CONTRAPUERTA MANILLA 10/11 DOOR REVERSE HANDLE 10/11 1
6 |R670613000 [PESTILLO 10/11 LATCH 10/11 2
7 |R670612000 |BASE DE PESTILLO LATCH BASE 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2
R660605000 [MUELLE TENSOR TENSIONING SPRING 2
8 |R670615000 [BASE DE BISAGRA HINGE BASE 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 2
Q042032000 |TORNILLO AVELLANADO M5X15 COUNTERSUNK BOLT M5x15 2
9 |R670631000 [CONTRAPUERTA BISAGRA 10/11 DOOR REVERSE HINGE 10/11 1
10 |3715200000 [JUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 2
11 1Q212051000 [TUERCA SOMBRERETE M8 COWL NUT M8 3
Q242050000 |ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 3
Q302025000 |ARANDELA 8,4x20x1,5 A.304 WASHER 8.4x20x1.5 A.304 3
12 [Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1
R662807000 |ARANDELA AMARRE ANCHORAGE WASHER 1
13 [T130500000 [BISAGRA SUPERIOR UPPER HINGE 1
R660534000 [EJE SUPERIOR UPPER SHAFT 1
7850519000 |RESORTE 06329 SPRING 06329 1
14 |R670629000 [PANEL PUERTA 10-11 DOOR PANEL 10-11 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 14
15 |R670627000 |[CRISTAL EXTERIOR 10/11 EXTERIOR GLASS 10/11 1

Pag. 6.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1970

=

= o
I'-I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ;
- (V]
I

16 |[R660549000 [GUIA EJE INFERIOR FUNDIDO LOWER SHAFT GUIDE, CASTIR]Q 1
Q062040000 |TORNILLO AVELLANADO M6X16 COUNTERSUNK BOLT M6x16 4

17 |R660551500 [BISAGRA INFERIOR PLEGADA LOWER FOLDER HINGE 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2
Q012041000 |TORNILLO EXAGONAL M6x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M6x10 A304 2

18 |[T130502000 [MANILLA COMPLETA COMPLETE HANDLE 1
Q132042000 |VARILLA ROSCADA M6X15 THREADED ROD M6X15 1
T130510000 |TAPON & 16 BAGAL Ext. COVER @ 16 BAGAL Ext. 1

19 |T130515000 |GUIA MANILLA HANDLE GUIDE 1
T130507000 [PITON ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER SPIKE 2
T130506000 |RESORTE 34548 SPRING 34548 2

20 |T130513000 |[SOPORTE IMAN MAGNET BRACKET 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 1

21 2200507000 [PROTECTOR IMAN MAGNET PROTECTOR 1
22 12200506000 [IMAN MAGNET 1
23 12100522000 [INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1
24 |T130514000 [SOPORTE RESORTE SPRING SUPPORT 1
Q032032000 |TORNILLO ALOMADO M5x15 CURVED SCREW M5X15 2

25 [T130511000 |SUPLEMENTO SUJ. CERRADURA |ANCHORAGE SUPPL. LOCK 1
26 [Q352001000 |[PASADOR DE ALETAS 2X20 COTTER PIN 2X20 4
27 |T080503000 [SUPLEMENTO ELEMENTO CIERRE |SUPPLEMENT LOCK ELEMENT 6
28 |T080504000 [ELEMENTO CIERRE LOCK ELEMENT 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 8

29 |T130509000 |MECANISMO CIERRE LOCK MECHANISM 1
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2
27608410000 |CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSHI 2

Pag.7.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1970

=
= o

I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; NOTAS
- (V]
I
30 |T110502000 |TAPA CIERRE PUERTA 20/11 DOOR LOCK COVER 20/11 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) [HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 4
31 |T110506000 |[ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER 2
Q043145000 |TORN. AVELLANADO 6X30 LATON [HEXAGONAL BRASS COUNTERS| 4
32 |R660538000 |CALZO DE ENGANCHE FASTENER WEDGE 6
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 4
33 [T130508000 |EJE DE MANILLA PUERTA DOOR HANDLE SHAFT 1
T130505000 |CASQUILLO BUSHING 1
34 [R020502000 |TUBO ALARGADERA 10-11 EXTENSION PIPE 10-11 2

Pag. 8.




24 23 22 2N

20

11 o 15

N plano

C-1971 4

Fecha

:2008-02

PUERTA

HORNO HGV-20/11

amina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1971
=
= (=]
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- (V]
I
1100003126 [KIT PUERTA 20/11 COMPLETA DOOR KIT 20/11 COMPLETE 1
1 [R090510000 [JUNTA DE PUERTA 20-11 DOOR SEAL 20-11 1
2 |R090512000 [FIJACION JUNTA COMP 20/11 COMPLETE SEAL ATTACHMENT 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 40
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) [HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 40
3 [1100003125 [KIT CRISTAL INTER. 20/11 COMPL. |INTER. GLASS KIT 20/11 COMPL 1
4 [T300513000 [TOPE CRISTAL INTERIOR 10/21 INTERIOR GLASS BUFFER 10/21 8
5 |R090569000 [CONTRAP. MANILLA COMPL 20/11 |DOOR REVERSE COMPLETE LE\ 1
6 |T300514000 [PESTILLO 10/21 LATCH 10/21 2
7 |R090558000 |BASE DE PESTILLO LATCH BASE 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2
R660605000 [MUELLE TENSOR TENSIONING SPRING 2
8 |R670615000 [BASE DE BISAGRA HINGE BASE 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 2
Q042032000 |TORNILLO AVELLANADO M5X15 COUNTERSUNK BOLT M5x15 2
9 |R090567000 [CONTRAPUERTA BISAGRA 20/11 DOOR REVERSE HINGE 20/11 1
10 |3715200000 [JUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 2
11 1Q212051000 [TUERCA SOMBRERETE M8 COWL NUT M8 3
Q242050000 |ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 3
Q302025000 |ARANDELA 8,4x20x1,5 A.304 WASHER 8.4x20x1.5 A.304 3
12 [Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1
R662807000 [ARANDELA AMARRE ANCHORAGE WASHER 1
13 [T300520000 [BISAGRA SUPERIOR UPPER HINGE 1
R660534000 [EJE SUPERIOR UPPER SHAFT 1
7850519000 |RESORTE 06329 SPRING 06329 1
14 |R090565000 [PANEL PUERTA 20-11 DOOR PANEL 20-11 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 14
15 |R090562000 [CRISTAL EXTERIOR 20/11 EXTERIOR GLASS 20/11 1

Pag. 10.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1971

=
= (=]

I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- (V]
I
16 |[R660549000 [GUIA EJE INFERIOR FUNDIDO LOWER SHAFT GUIDE, CASTIRqQ 1
Q062040000 |TORNILLO AVELLANADO M6X16 COUNTERSUNK BOLT M6x16 4
17 |R090561000 [BISAGRA INFERIOR PLEGADA LOWER FOLDER HINGE 1
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2
Q012041000 |[TORNILLO EXAGONAL M6x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M6x10 A304 2
18 |[T130502000 [MANILLA COMPLETA COMPLETE HANDLE 1
Q132042000 |VARILLA ROSCADA M6X15 THREADED ROD M6X15 1
T130510000 |TAPON & 16 BAGAL Ext. COVER @ 16 BAGAL Ext. 1
19 |T130515000 |GUIA MANILLA HANDLE GUIDE 1
T490518000 [PITON ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER SPIKE 2
T130506000 |RESORTE 34548 SPRING 34548 2
20 |T300525000 [SOPORTE IMAN MAGNET BRACKET 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 1
21 |T300526000 [IMAN MAGNET 1
22 12100522000 [INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1
23 |T302819000 |SOPORTE MICRO PUERTA DOOR MICRO SWITCH 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 1
24 [T130514000 |SOPORTE RESORTE SPRING SUPPORT 1
Q032032000 |TORNILLO ALOMADO M5x15 CURVED SCREW M5X15 2
25 |T130511000 [SUPLEMENTO SUJ. CERRADURA |ANCHORAGE SUPPL. LOCK 1
26 |R090570000 |[CHAPA AMARRE CONTRAP 20/11 |DOOR REVERSE PLATE FASTEN 1
27 |R090571000 |SUPERIOR CIERRE PUERTA 20/11 |DOOR UPPER LOCK 20/11 1
28 |R090553000 |[CHAPA JUNTA CONTRAPUERTA DOOR REVERSE SEAL PLATE 1
29 |R090551000 [JUNTA CIERRE INFERIOR 20/11 SEAL LOWER LOCK 20/11 1
30 |T080503000 [SUPLEMENTO ELEMENTO CIERRE |SUPPLEMENT LOCK ELEMENT 6
31 |T080504000 [ELEMENTO CIERRE LOCK ELEMENT 2
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 8

Pag. 11.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1971

=
= (=]

I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- (V]
I
32 |R090557000 |TAPA CIERRE PUERTA 20/11 DOOR LOCK COVER 20/11 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) [HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 4
33 |T110506000 |[ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER 2
Q043145000 |TORN. AVELLANADO 6X30 LATON [HEXAGONAL BRASS COUNTERS| 4
34 |R660538000 |CALZO DE ENGANCHE FASTENER WEDGE 6
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 4
35 [R090514000 |TUBO ALARGADERA 20-11/20-21 EXTENSION PIPE 20-11/20-21 2
36 [Q352001000 |[PASADOR DE ALETAS 2X20 COTTER PIN 2X20 4
37 [T130509000 |MECANISMO CIERRE LOCK MECHANISM 1
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 6
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 6
7608410000 |CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSHI 2
38 [T490519000 |EJE DE MANILLA PUERTA DOOR HANDLE SHAFT 1
T130505000 |CASQUILLO BUSHING 1

Pag. 12.




W

DETALLE DE LAMPARA

29

Aparato  MUEBLEINTEROR | Lam ina
Fagor Industrial S.Coop. Fm
HORNO HGV-10/11 g4 | e S 9




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1972

=

= o

I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; NOTAS

- (V]
I

1 |[T303023000 |PORTALAMPARAS LAMP HOLDER 1
2 |T303026000 [JUNTA EXTERIOR LAMPARA LAMP EXTERIOR SEAL 1
3 |T303025000 [CRISTAL LAMPARA LAMP GLASS 1
4 [T303027000 |JUNTA INTERIOR LAMPARA LAMP INTERIOR SEAL 1
5 |T303047000 [MARCO LAMPARA LAMP FRAME 1
R663013000 [LAMPARA 10W-12V LAMP 10W-12V 1
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M.4 INOX HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 4
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4

6 |T142635000 |[TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4

S/N |R142614000 |TEJADILLO SOPLANTE BLOWER COVER 1
7 |T112631000 [SOP. AISLANTE POST. 10-11 GAS |REAR INSULATION SUPPORT 10 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 6
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 12
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 12
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 12

8 |R662614000 [AISLANTE 650X650X20 INSULATION 650X650X20 5
9 |R672630000 [AISLANTE 770X650X20 INSULATION 770X650X20 5
10 |T112662000 [CUERPO COMPLETO HVG-10/11 COMPLETE BODY HVG -10/11 1
R662636000 |REFUERZO BASE CUERPO INTER. [REINFORCEMENT BASE INTER. | 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 8
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M4 (INOX) [HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 28

11 |R092677000 [ESCUADRA SUJECCION FASTENING BRACKET 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4

12 |T142639000 [CONDUCCION DE HUMOS COMP, |COMP. SMOKE PIPING 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2

Pag. 14.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1972

=

= o

I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; NOTAS

- (V]
I

13 [T302643000 [FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING 5
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 10

14 |T112665000 [CUBREVENTILADOR HGV 10/11 FAN COVER HGV 10/11 1
Q152014000 |PERNO SOLDADO M5X10 WELDED BOLT M5X10 2

15 |R672692000 [TOPE PORTABANDEJAS 10/11 TRAY HOLDER BUFFER 10/11 2
16 [R672691000 [ESCUADRA SUJECCION 6-10/11 FASTENING BRACKET 6-10/11 4
17 |R672612000 [GUIA BANDEJAS DERECHA 10/11  |RIGHT TRAY GUIDE 10/11 1
S/N° |R672613000 |GUIA BANDEJAS IZQUIERDA 10/11 |LEFT TRAY GUIDE 10/11 1
18 |R252816000 [BANDEJA 1/1 P:20 TRAY 1/1 P:20 1
19 |R672665000 |[PARRILLA 1X1 (REF. 2025201) GRILLE 1X1 (REF. 2025201) 1
20 |T132645000 [SUPL. CUBREVENTILAD. ABIERTO |SUPPL. FAN COVER OPEN 1
21 |T142640000 |PESTANA CIERRE CUBREVENTIL. [FAN COVER LOCK LATCH 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4

22 |T302845000 |JUNTA RECOGEAGUAS WATER COLLECTOR SEAL 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
Q213131000 |TUERCA SOMBRERETE M5 COWL NUT M5 2

23 |T7302844000 |DESAGUE RECOGEAGUAS WATER COLLECTOR DRAIN 1
24 |T112852000 |RECOGEAGUAS COMPL. 6 10/11 COMPL. WATER COLLECTOR 6 1 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4
Q152017000 |TORNILLO AMARRE M6X13 A304 FASTENING BOLT M6X13 A304 4

25 [R672833000 |CUBRE DESAGUE 6/11 10/11 DRAIN COVER 6/11 10/11 1
26 |T112652000 [PROTECCION PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PROTECTOR 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2

27 |T112624000 |[SOPORTE LATER. AISLANTE 10/11 |SIDE SUPPORT INSULATION 10/1 1
Q151301000 |PHILIPS 8X5/8 PHILIPS 8X5/8 3

28 |T112800000 [BASE EXTERI. HORNO HVG-10/11 |EXTERIOR BASE OVEN HVG-10/1 1
29 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 16
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 16
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 16

30 [R662616000 |AISLANTE 560X60X20 INSULATION 560X60X20 3

Pag. 15.




MOD.

HORNOS

ZONA

MUEBLE INTERIOR

PLANO

C-1972

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

HGV-10/11

NOTAS

R672631000

AISLANTE 670X200X20

INSULATION 670X200X20

N

Pag. 16.




12

11

10

DETALLE DE LAMPARA

o
N

25

<
N

23

N
N

N plano

C-1973 /]

| —
i e, @!W"Jif

Firma

Fecha

2008-01

Aparato

MUEBLE INTERIOR

HORNO HGV-20/11

Lamina

5

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1973

=

= (=]

I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS

- (V]
I

1 |[T303023000 |PORTALAMPARAS LAMP HOLDER 2
2 |T303026000 [JUNTA EXTERIOR LAMPARA LAMP EXTERIOR SEAL 2
3 |T303025000 [CRISTAL LAMPARA LAMP GLASS 2
4 [T303027000 |JUNTA INTERIOR LAMPARA LAMP INTERIOR SEAL 2
5 |T303047000 [MARCO LAMPARA LAMP FRAME 2
R663013000 [LAMPARA 10W-12V LAMP 10W-12V 2
Q222041000 |REMACHE EXAGONAL M.4 INOX HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 8
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 8

6 |T142635000 |[TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4

S/N |R142614000 |TEJADILLO SOPLANTE BLOWER COVER 1
7 |T132628000 [SOPORTE AISLANTE POS. 20/11G |REAR INSULATION SUPPORT 20 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 12
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 24
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 24
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 24

8 |R662614000 [AISLANTE 650X650X20 INSULATION 650X650X20 6
9 |R092622000 [AISLANTE 1370X650X20 INSULATION 1370X650X20 5
10 |T132646000 [CUERPO COMPLETO HGV 20/11 COMPLETE BODY HGV 20/11 1
R662636000 |REFUERZO BASE 2011 BASE REINFORCEMENT 2011 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 8
Q262040000 |ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8

11 |T142640000 |PESTANA CIERRE CUBREVENTIL. |FAN COVER LOCK LATCH 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4

12 |T142639000 [CONDUCCION DE HUMOS COMP, |COMP. SMOKE PIPING 1
13 |R092677000 [ESCUADRA SUJECCION FASTENING BRACKET 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4

14 |T132645000 [SUPL. CUBREVENTILAD. ABIERTO |SUPL. FAN COVER OPEN 1
15 |[T302643000 [FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING 7
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 14

Pag. 18.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1973
=
= (=]
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- (V]
I
16 |T132644000 [SUPLEMENT. CUBREVENTILADOR |SUPPLEMENT. FAN COVER 1
17 |T302643000 [FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING 4
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 8
18 |[T102614000 [CUBREVENTILADOR 20/11G FAN COVER 20/11G 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 23
19 |[T132831000 [REFUERZO APOYOS COMP.20/11 |COMP. SUPPORT REINFORCEMH 1
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 24
20 [T132832000 |BASE EXTERIOR HORNO HGV-2011|EXTERIOR BASE OVEN HGV-201 1
21 [T132610000 |[SOPORTE LATER. AISLANTE 20/11 |SIDE SUPPORT INSULATION 20/1 1
Q151301000 |PHILIPS 8X5/8 PHILIPS 8X5/8 5
22 |R092830000 [PATA REF. AA179EOAQ47CCN LEG REF. AA179EOAQ47CCN 4
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 16
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 16
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 16
23 |T132640000 |PROTECTOR PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PROTECTOR 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 3
24 |R092624000 [AISLANTE 670X400X20 INSULATION 670X400X20 2
25 |R662616000 [AISLANTE 560X60X20 INSULATION 560X60X20 6
26 [R672631000 [AISLANTE 670X200X20 INSULATION 670X200X20 1

Pag. 19.




Y%

T\ R




MOD. HORNOS ZONA CARRO PLANO C-1974
=
= (=]
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- (V]
I
1 |R092857000 |[CARRO 20/11 TROLLEY 20/11 1
2 |R252816000 [BANDEJA 1/1 P:20 TRAY 1/1 P:20 1
3 |R672665000 [PARRILLA 1X1 (REF. 2025201) GRILLE 1X1 (REF. 2025201) 1
4 [T492853000 [CODO DESAGUE CARRO 20/21 TROLLEY DRAINAGE L-BEND 20/ 1

Pag. 21.




©

fffo
<

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

7

TURBINA

HORNO HGV-10/11; 20/11

Firma

-

eva Besd 2008-02

N plano

C-1975/]




MOD. HORNOS ZONA TURBINA PLANO C-1975

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |R703049000 [MOTOR DOBLE GIRO 1VEL.450W. |DOUBLE ROTATION MOTOR 1VH 1 2
Q012044000 |TORNILLO EXAGONAL M6X25 HEXAGONAL BOLT M6x25 4 8
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 8
Q301304000 |ARANDELA PLANA 23X6.5X2 FLAT WASHER 23X6.5X2 4 8
2 |R662684000 [CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING 1 2
R662685000 |JUNTA CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING GASKET 1 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 8
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 4 8
3 |R662627000 |[RETEN 17X28X7V SEAL 17X28X7V 2 4
4 Q302023000 [ANILLO DE SEGURIDAD D 28X1.2 |SAFETY RING @ 28X1.2 1 2
5 |R703050000 |TURBINA REC D350X127 HANNING |TURBINE REC D350X127 HANNIN 1 2
R763010000 [ARANDELA SEGURIDAD HANNING |SAFETY WASHER HANNING 1 2
Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10X20 A.304 |HEXAGONAL BOLT M10X20 A.304 1 2
6 |R073004000 [PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 1

Pag. 23.




10
1

12

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

8

GENERADOR DE VAPOR

HORNO HGV-10/11; 20/11

Aparal

Fecha

Firma

30
29
28
21
26
25
24
23
22
21
20
19
18
11
16

C-1976 (fun 243 2008-02

N plano




MOD. HORNOS ZONA GENERADOR DE VAPOR PLANO C-1976

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |T115009000 [ANT CHIMENEA GENER. HVG-10-11 |FRONT FLUEPIPE GEN. HVG-10- 1 _
T115041000 |AISLANTE ANTERIOR CHIMENEA FRONT FLUEPIPE INSULATION 1 _
1 |T135004000 |[ANT CHIMENEA GENER. HGV-20/11 |FRONT FLUEPIPE GEN. HGV-20/ _ 1
T145044000 |AISLANTE ANTERIOR CHIMENEA FRONT FLUEPIPE INSULATION _ 1
2 |T115010000 |POST. CHIMENEA GEN. HVG-10/11 |REAR FLUEPIPE GEN. HVG -10/1 1 _
T115066000 |AISLANTE POSTERIOR CHIMENEA |REAR FLUEPIPE INSULATION 1 _
2 |T135005000 [POST. CHIMENEA GEN. HVG-20/11 |REAR FLUEPIPE GEN. HVG -20/1] 1
T135000000 [AISLANTE POSTERIOR CHIMENEA |REAR FLUEPIPE INSULATION _ 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4
Q152004000 |[TORNILLO APLASTADO M5X13 FLAT HEAD SCREW M5X13 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 2
Q262030000 |ARANDELA GROW. A5 A.304 WASHER GROW. A5 A.304 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
3 |T115000000 |GENERADOR DE VAPOR STEAM GENERATOR 1 1
T305080000 |AISLANTE LATERAL GENERADOR |GENERATOR SIDE INSULATION 2 2
T305079000 |AISLANTE GENERADOR GENERATOR INSULATION 2 2
T305081000 |AISLANTE SUPERIOR GENERAD. |GENERATOR UPPER INSULATIO 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 4 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 4
4 |T115037000 [JUNTA ENTRADA VAPOR STEAM INPUT SEAL 1 1
5 [2950353000 |ESCUADRA PROTECCION BRACKET PROTECTION 1 1
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 FAN WASHER A5 2 2
Q232030000 [ARANDELA A5 WASHER A5 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
6 |T115701000 |[TAPA CAJA BOX COVER 1 1
T115068000 |AISLANTE TAPA CAJA QUEMADOR |BURNER BOX COVER INSULATI] 1 1
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5X13 FLAT HEAD SCREW M5X13 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2

Pag. 25.




MOD. HORNOS ZONA GENERADOR DE VAPOR PLANO C-1976

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
7 |T115700000 |CAJA QUEMADOR BURNER BOX 1 1
T115067000 |AISLANTE CAJA QUEMADOR BURNER BOX INSULATION 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4
8 12955802000 |ELECTRODO IGNICION F1643500 |IGNITION ELECTRODE F1643500 1 1
Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H. ZINCADO [CURVED SCREW M4X6 H. ZINC-q 1 1
9 27955803000 |[ELECTRODO DETECCION F1643600|DETECTION ELECTRODE F16434 1 1
Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H. ZINCADO [CURVED SCREW M4X6 H. ZINC-q 1 1
10 [Z955801000 |QUEMADOR F0000161 BURNER F0000161 1 1
Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 2 2
Q242020000 [ARANDELA ABANICO A4 FAN WASHER A4 2 2
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 2 2
11 (2955807000 |JUNTA CORCHO CORK SEAL 1 1
12 |T115713000 [ACOPLADOR COMPLETO COMPLETE COUPLER 1 1
Q151320000 |TOR. ALOMADO M4X6 H. ZINCADO |CURVED SCREW M4X6 H. ZINC-( 2 2
13 |T112609000 [SOPORTE QUEMADOR BURNER SUPPORT 2 2
Q412002000 [REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4
14 |T112829000 |TAPA DE QUEMADOR BURNER COVER 1 1
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2
15 |T115015000 [ENTRADA DE GAS COMP HVG COMP GAS INPUT HVG 1 1
16 |[Q221334000 [TUERCA 1/2" NUT 1/2" 2 2
17 |S205023000 [MANGUITO DOBLE 1/2 DOUBLE SLEEVE 1/2 1 1
U055043000 [BICONO @12 BICONE @12 2 2
18 7952201000 |VALVULA SIT 830.034 50 Hz VALVE SIT 830.034 50 Hz 1 1
18 7953501000 |VALVULA SIT 830.062 60 Hz VALVE SIT 830.062 60 Hz 1 1
R723016000 [JUNTA CON. 830 960.108 CON. SEAL 830 960.108 1 1
19 |S205023000 |[MANGUITO DOBLE 1/2 DOUBLE SLEEVE 1/2 1 1
20 [T115109000 [COND. QUEMADOR GENERADOR [COND. GENERATOR BURNER 1 1
Q306012000 |ARAND. JUNTA @18X13X1.5 KLING. |[GROWER SEAL @18X13X1.5 KLIN 3 3

Pag. 26.




MOD. HORNOS ZONA GENERADOR DE VAPOR PLANO C-1976

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
21 |R723013000 |CONEXION VALVULA 960.107 VALVE CONNECTION 960.107 1 1
22 13715600000 |TUBO SILICONA FORRADO 26X18 |LINED SILICONE TUBE 26X18 1 1
Q881304000 |ABRAZADERA ELASTICA 20*32 ELASTIC CLAMP 20*32 2 2
23 |T325040000 |BOTE DE NIVELES LEVELS VESSEL 1 1
Q228051000 [TUERCA EXAGONAL M8 PLASTICO [HEXAGONAL NUT M8 PLASTIC 1 1
24 |R345060000 [ELECTRODO NIVEL ALTO HIGH LEVEL ELECTRODE 1 1
25 |R345063000 [ELECTRODO NIVEL BAJO LOW LEVEL ELECTRODE 1 1
26 |R345064000 [ELECTRODO DE MASA EARTH ELECTRODE 1 1
27 |R345059000 |GUIA AISLANTE INSULATION GUIDE 3 3
28 |R345058000 |[RACORD CONNECTION 3 3
29 |T135001000 [EMPALME DESINCRUSTANTE SCALE REMOVER CONNECTION _ 1
30 |R665053000 |[TUERCA TAPON 1" PLUG NUT 1" 1 1
R015011000 [ARANDELA @32 WASHER @32 1 1

Pag. 27.




21

22 23

4 13

71 10

N plano

Firma

C-1977 /]

Fecha

242008-02

f“l'ﬂﬂ. ':]Jl'ﬁ%

Aparato

CONDUCCIONES DE AGUA, VAPOR Y DESAGUE

HORNO HGV-10/11; 20/11

Lamina

9

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA CONDUCCIONES DE AGUA, VAPOR Y DESAGUE PLANO C-1977
s | T
s S S
I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |T115000000 [GENERADOR DE VAPOR STEAM GENERATOR 1 1
2 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 2 2
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 4 4
3 |Z201106000 [RACORD EN Y Y-CONNECTION 1 1
4 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 2 2
Q881302000 [ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 4 4
5 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 2 2
Q881302000 |ABRAZADERA ELASTICA 12*20 ELASTIC CLAMP 12*20 4 4
6 [Z2601156000 |REGULADOR 8L RO. 254.034 REGULATOR 8L RED 254.034 1 1
7 |P443042000 |[REGULADOR 3L VERDE 254.023 REGULATOR 3L GREEN 254.023 1 1
8 |P255001000 |[ELECTROVALVULA DOBLE DOUBLE SOLENOID VALVE 1 1
Q032013000 |[TORNILLO ALOMADO M3X20 CURVED SCREW M3X20 4 4
9 2601114000 [MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INTAKE HOSE 1 1
Z701132000 |FILTRO DE JUNTA N-3 SEAL FILTER N-3 1 1
10 |[3715600000 [TUBO SILICONA FORRADO 26X18 |LINED SILICONE TUBE 26X18 1 1
Q881304000 [ABRAZADERA ELASTICA 20*32 ELASTIC CLAMP 20*32 2 2
11 |R345014000 [MANGUITO GRIFO VACIADO DRAINAGE TAP HOSE 1 1
12 |R015034000 |[CUERPO GRIFO VACIADO DRAINAGE TAP BODY 1 1
13 |R665080000 |CODO DESAGUE DRAINAGE L-BEND 1
14 13715600000 [TUBO SILICONA FORRADO 26X18 [LINED SILICONE TUBE 26X18 1 _
Q881304000 |ABRAZADERA ELASTICA 20*32 ELASTIC CLAMP 20*32 2 _
15 |T115017000 [TUBO DESAGUE COMPLETO COMPLETE DRAINAGE PIPE 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 8 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 8 8
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8 8
16 |R665053000 [TUERCA TAPON 1" PLUG NUT 1" 2 2
R015011000 |[ARANDELA 32 WASHER 32 2 2
17 |Q223014000 |[CONTRATUERCA 1 LATON COUNTERNUT 1 BRASS 2 2
18 |R342803000 |PALANCA GRIFO VACIADO COMP. |COMP. DRAIN TAP LEVER 1 1
Q901306000 [GRAPA METALICA DOS PIES METAL STAPLE TWO FEET 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2 2

Pag. 29.




MOD. HORNOS ZONA CONDUCCIONES DE AGUA, VAPOR Y DESAGUE PLANO C-1977

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
19 3715600000 [TUBO SILICONA FORRADO 26X18 |LINED SILICONE TUBE 26X18 1 1
Q881304000 |ABRAZADERA ELASTICA 20*32 ELASTIC CLAMP 20*32 2 2
20 [T115020000 [RETORNO VAPOR COM. HVG-10/11 [COM. STEAM RETURN HVG -10/1| 1 _
20 |T145035000 |RETORNO VAPOR COM. HVG-20/11 |COM. STEAM RETURN HVG -20/1 _ 1
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 4 6
Q242040000 [ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 4 6
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 6
21 |T115086000 |[TOBERA 1/8 NOZZLE 1/8 2 2
22 |R725159000 [JUNTA TUBO INYECTOR INJECTOR PIPE SEAL 2 2
23 |T115112000 |[CONDUCCION VAHOS COMPLETO |COMPLETE VAPOUR PIPE 2 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 FAN WASHER A5 4 4
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 4 4

Pag. 30.




20

19

18

11

%1312 N

N A ‘ Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1978 ,.f’mm-?aa-ﬁa=2008—02 HORNO HGV-10/11; 20/11 10 | onete l 3




MOD. HORNOS ZONA CIERRE CHIMENEA PLANO C-1978
S | T
s S S
I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |T115115000 [RETENCION VAPORES HVG-10-11 |STEAM RETAINER HVG-10-11 1 _
1 |T125027000 [RETENCION VAPORES HVG-20/11 |STEAM RETAINER HVG-20/11 _ 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 1 1
Q302022000 [ARANDELA PLANA @16x6x1,2 FLAT WASHER @16x6x1.2 1 1
R725008000 |RESORTE SPRING 1 1
2 |T122630000 |JUNTA CHIMENEA HVG-10-11 FLUEPIPE SEAL HVG-10-11 1 _
2 |T132631000 [JUNTA CHIMENEA HVG-20-11 FLUEPIPE SEAL HVG-20-11 _ 1
3 |T122631000 |PLETINA REFUE. LARGO INF. 10/11 |LOWER LONG REINFORCEMENT]| 2 _
3 |T132632000 |PLETINA REFUE. LARGO INF. 20/11 |LOWER LONG REINFORCEMENT] _ 2
Q232030000 [ARANDELA A5 WASHER A5 8 18
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 8 18
Q213131000 [TUERCA SOMBRERETE M5 COWL NUT M5 8 18
4 |T132634000 [PLETINA REFUERZO CORTO INFE. |LOW. SHORT REINFORCEMENT 2 2
5 |T135022000 |[SOPORTE AMARRE MOTOR COM. |COM. MOTOR FASTENING SUPP 1 1
6 |R725030000 |[TUERCA GUIA RETENCION RETAINER GUIDE NUT 1 1
Q307067000 [JUNTA TORICA 9.19x2.62 "O" RING 9.19X2.62 1 1
7 |T135044000 |[EJE RETENCION VAPORES STEAM RETAINER SHAFT 1 1
8 |[T135045000 [SUPLEMENTO EJE RETENCION RETAINER SHAFT SUPPLEMENT 1 1
9 |T135009000 |EJE DE LEVA CAM SHAFT 1 1
Q308013000 |ARANDELA 14x8x2 WASHER @14x8x2 2 2
10 |T135012000 [LEVA HVG CAM HVG 1 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 1 1
11 Q221350000 [TUERCA AUTOBLOCANTE M3 SELF-LOCKING NUT M3 4 4
12 |R010534000 [INTERRUPTOR PUERTA DOOR SWITCH 2 2
13 |R010535000 |[PLACA SEPARADORA SPACER PLATE 4 4
14 |Q032013000 |[TORNILLO ALOMADO M3X20 CURVED SCREW M3X20 4 4

Pag. 32.




MOD. HORNOS ZONA CIERRE CHIMENEA PLANO C-1978

S | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
15 |T135021000 [ESCUADRA AMARRE MOTOR MOTOR FASTENING BRACKET 1 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 3 3
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 FAN WASHER A6 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 3 3
16 |T113010000 |[MOTOR CHIMENEA FLUEPIPE MOTOR 1 1
Q042031000 [TORNILLO AVELLANADO M5X10 COUNTERSUNK BOLT M5x10 3 3
17 |T135047000 |PALANCA DE ELEVACION ELEVATION LEVER 1 1
18 |T135046000 [EJE GUIA RETENCION RETAINER GUIDE SHAFT 1 1
Q271033000 |ARANDELA DE SEGURIDAD @6 SAFETY WASHER @6 2 2
19 |T132625000 |[REFUERZO CHIMENEA FLUEPIPE REINFORCEMENT _ 1
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 _ 8
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 _ 8
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 _ 8
20 |T112650000 |CHIMENEA COMPLETA HVG-10-11 |COMPLETE FLUEPIPE HVG-10-11 1 _
20 |T132607000 |CHIMENEA COMPLETA HVG-20-11 |COMPLETE FLUEPIPE HVG-20-11 _ 1
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2

Pag. 33.




25

<
N

9

2 110

4 13

15

18 17 16

21 20 19

22

23

N plano

C-1979/]

| —
i e, @!W"Jif

Firma

Fecha

2008-02

aaaaa

PARTE FUNCIONAL GAS

HORNO HGV-10/11; 20/11

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA PARTE FUNCIONAL DE GAS PLANO C-1979

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |T115097000 [VALVULA REGUL. BP 50 Hz 10/11 CONTROL VALVE BP 50 Hz 10/11 1 _
1 |T115098000 [VALVULA REGUL. GN 50 Hz 10/11 CONTROL VALVE GN 50 Hz 10/11 1 _
1 |T115100000 |VALVULA REGUL. BP 60Hz 10/11 CONTROL VALVE BP 60Hz 10/11 1 _
1 |T115101000 |VALVULA REGUL. GN 60Hz 10/11 CONTROL VALVE GN 60Hz 10/11 1 _
1 |T135037000 |VALVULA REGUL. BP 50 Hz 20/11 |CONTROL VALVE BP 50 Hz 20/11]  _ 1
1 |T135039000 |VALVULA REGUL. GN 50 Hz 20/11 |CONTROL VALVE GN 50 Hz 20/11 1
1 |T135040000 |VALVULA REGUL. BP 60 Hz 20/11 |CONTROL VALVE BP 60 Hz 20/11]  _ 1
1 |T135041000 [VALVULA REGUL. GN 60 Hz 20/11 CONTROL VALVE GN 60 Hz 20/11 _ 1
2 2233012000 |CONDENSADOR ANTIPARASITARIO|ANTIPARASITIC CONDENSOR 2 2
3 |T085012000 |CONECTOR VALVULA HONEYW. HONEYW. VALVE CONNECTOR 1 1
4 |R725015000 [VISOR DE ENCENDIDO IGNITION WINDOW 1 1
R725063000 [CRISTAL DE VISOR WINDOW GLASS 1 1
5 |T115712000 |[ELECTRODO DETECCION 10/11 DETECTION ELECTRODE 10/11 1 _
5 |T135705000 |[ELECTRODO DETECCION 20/11 DETECTION ELECTRODE 20/11 _ 1
Q153021000 |[TORNILLO ALOMADO M4 X 10 CURVED SCREW M4 X 10 2 2
6 |T115095000 |[MALLA VENTILADOR FAN GRILLE 1 1
Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4
Q242020000 [ARANDELA ABANICO A4 FAN WASHER A4 4 4
7 3702400000 |TUBO GOMA NEGRO @ 8*4 BLACK RUBBER PIPE @ 8*4 1 1
8 |T083000000 |VENTILADOR E.B.M.-RG130 FAN E.B.M.-RG130 1 1
9 |T115078000 [CONDUCCION GAS COMPLETA COMPLETE GAS PIPING 1 1
10 [T115081000 [JUNTA ACOPLAMIENT. SOPLANTE |BLOWER COUPLING SEAL 2 2
11 |T115076000 |[ACOPLAMIEN. VENTILADOR MIXER |MIXER FAN COUPLING 1 1
12 |T115082000 [ARANDELA @ 18 BP WASHER @ 18 BP 1 _
12 |T115083000 [ARANDELA @ 20 GN WASHER @ 20 GN 1 _
12 |T135035000 [ARANDELA @ 22 BP WASHER @ 22 BP _ 1
12 |T135036000 |ARANDELA @ 26.3 GN WASHER @ 26.3 GN _ 1
13 |T115080000 |[JUNTA CONDUCCION MIXER MIXER PIPING SEAL 1 1
Q032021000 [TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4 4
14 |T115075000 |MIXER SIT 35KW MIXER SIT 35KW 1 1
15 |T115079000 [JUNTA MIXER MIXER SEAL 1 1

Pag. 35.




MOD. HORNOS ZONA PARTE FUNCIONAL DE GAS PLANO C-1979
s | T
s S S
I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
16 |[T115077000 [CONDUCTO GAS TAPA PRINCIPAL |MAIN COVER GAS PIPE 1 1
17 |T095021000 [JUNTA CONDUCTO PIPE SEAL 1 1
Q012032000 |[TORNILLO EXAGONAL M5X15 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x15 A304 2 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
18 |T115782000 |TAPA PRINCIPAL MAIN COVER 1 1
Q242030000 [ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4 4
Q163030000 [TUERCA EXAGONAL M5 LATON HEXAGONAL NUT M5 BRASS 4 4
19 |T115781000 [ELECTRODO IGNICION 10/11-10/21 |IGNITION ELECTRODE 10/11-10/3 1 _
19 |T135706000 [ELECTRODO IGNICION 20/11-20/21 |IGNITION ELECTRODE 20/11-20/3 _ 1
Q153021000 |TORNILLO ALOMADO M4 X 10 CURVED SCREW M4 X 10 1 1
20 |T115710000 |QUEMADOR FURIGAS 10-11/10-21 |BURNER FURIGAS 10-11/10-21 1 _
20 [T145712000 |[QUEMADOR FURIGAS 20/11 BURNER FURIGAS 20/11 _ 1
21 |R725055000 [JUNTA DE TAPA PRINCIPAL MAIN COVER SEAL 1 1
22 |R725051000 [JUNTA CAMARA COMBUST. 10/11 |FUEL CHAMBER SEAL 10/11 1 _
22 |T145710000 [JUNTA CAMARA COMBUST. 20/11 |FUEL CHAMBER SEAL 20/11 _ 1
23 |R725701000 [INTERCAMBIADOR COMPL. 10/11 [COMP. HEAT EXCHANGER 10/11 1 _
23 |T155700000 [INTERCAMBIADOR COMPL. 20/11 [COMP. HEAT EXCHANGER 20/11 _ 1
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 12 12
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 12 12
Q163040000 | TUERCA EXAGONAL M6 LATON HEXAGONAL NUT M6 BRASS 12 12
24 |T092615000 [SEPARA CENTRAL 20-11/20-21 CENTRAL SEPARATOR 20-11/20- _ 1
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 _ 2
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 _ 2
25 |R725052000 [JUNTA COLECTOR 10/11 MANIFOLD SEAL 10/11 2 _
25 |T145711000 |[JUNTA COLECTOR 20/11 MANIFOLD SEAL 20/11 _ 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 4 4
Q242040000 [ARANDELA ABANICO A6 FAN WASHER A6 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 4

Pag. 36.




1

12

13

14

16

22 21 20 19 18 17
N plano Firma _ Fecha Aparato PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS Lamina Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1980 [ 0332008-02|  HORNO HGV-10/11; 20/11 12 | 9




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO C-1980

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |R693056000 [PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 2 2
2 |R693055000 [PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 1 1
3 |T113083000 |SERIGRAFIA HGV-10/11 20/11 SERIGRAPHY HGV-10/11 20/11 1 1
4 |T112849000 [PORTAMANDOS COMP. HGV-10/11 |COMP. CONTROL HOLDER HGV- 1 _
4 |T132830000 |PORTAMANDOS COMP. HGV-20/11 [COMP. CONTROL HOLDER HGV-{ 1
5 |R663092000 [CONECTOR 2 VIAS 2-WAY CONNECTOR 1 1
6 |R663089000 [CONJUNTO TERMOPAR VAPOR STEAM THERMOCOUPLE UNIT 1 1
7 |R662659000 |APOYO RACORD SONDA PROBE CONNECTION SUPPORT 1 1
8 |R692811000 |JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKH 1 1
9 |R662652000 |BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1 1
10 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1
Q032021000 |[TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 6 6
Q232020000 |ARANDELA A-4 WASHER A-4 6 6
11 |R663046000 [JUNTA CONMUTADOR SWITCH SEAL 2 2
12 |R663062000 |[BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 2 2
13 |T133036000 |BASE SUJECION SONDA PROBE ATTACHMENT BASE 1 1
14 |T133037000 |TAPA SUJECION SONDA PROBE ATTACHMENT COVER 1 1
15 |R092633000 |RETENEDOR DE SONDA PROBE RETAINER _ 3
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM _ 3
16 |T113088000 [CONJUN. SONDA NUCLEO K XX/11 |CORE PROBE UNIT K XX/11 1 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2 2
17 |R663063000 [BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 1 1
18 |R663045000 [JUNTA POTENCIOMETRO POTENTIOMETER SEAL 1 1
R662810000 [ARANDELA GUIA GUIDE WASHER 1 1
19 |R662809000 [GUIA BOTON DE MANDO CONTROL BUTTON GUIDE 1 1
Q151346000 |[TORNILLO AVELLANADO M3x5 COUNTERSUNK BOLT M3x5 2 2
20 [T113040000 [PILOTO ROJO RED PILOT LIGHT 1 1
21 |R693056000 [PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 1 1
22 |Z953035000 [TERMOSTATO LIMITADOR AVISO |LIMITER THERMOSTAT WARNIN 1 1
23 |Z213033000 [PULSADOR MARCHA START BUTTON 2 2
24 |R743008000 [INTERRUPTOR REGULAC. SONDA |PROBE REGULATOR SWITCH 1 1

Pag. 38.




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO C-1980

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
25 |T133004000 |[TERMOSTATO DIGITAL TIPO K DIGITAL THERMOSTAT TYPE K 1 1
26 |R723000000 [TEMPORIZADOR MANUAL MANUAL TIMER 1 1
Q081322000 |TORNILLO ALOMADO 2.9X9.5 CURVED SCREW 2.9X9.5 2 2
27 |R743013000 |TERMOSTATO ELECTRONICO 270°C|ELECTRONIC THERMOSTAT 270 1 1
R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT ATTACHMENT 4 4
28 [T113030000 [CONMUTADOR DE FUNCIONES FUNCTIONS SWITCH 1 1
Q151320000 [TORN. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |HEXAGONAL CURVED HEAD M4 2 2

Pag. 39.




o — — —

20

21

bR 5

31

22

24

25

26

21

28

29

30

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

13

PANEL CUADRO ELECTRICO

HORNO HGV-10/11; 20/11

Aparal

Fecha

:2008-02

Firma
=
Iy

o

LaEY

N plano

C-1981 /s




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1981

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
1 |R662659000 [APOYO RACORD SONDA PROBE CONNECTION SUPPORT 1 1
2 |R692811000 |JUNTA PASAMUROS DOBLE DOUBLE FEEDTHROUGH GASKH 1 1
Q032021000 |[TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 6 6
Q232020000 |ARANDELA A-4 WASHER A-4 6 6
3 |R662662000 |[JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |BULB LIMITER CLOSING SEAL 2 2
4 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 2 2
5 |R662683000 [SOPORTE BULBO BULB SUPPORT 2 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 6 6
6 |R692812000 [JUNTA PASAMUROS SIMPLE SIMPLE FEEDTHROUGH SEAL 1 1
7 |T112625000 |BASE CIERRE SONDA PROBE LOCK BASE 1 1
8 |R243016000 [LIMITADOR DE TEMPERATURA TEMPERATURE LIMITER 1 1
9 |R343018000 |TERMOSTATO VAPOR STEAM THERMOSTAT 1 1
10 [Z953036000 [TERMOSTATO LIMITADOR CORTE |CUT-OFF LIMITER THERMOSTAT] 1 1
11 |R343100000 [TERMOSTATO CONDUC. VAPOR THERMOSTAT STEAM PIPE 1 1
12 |S333001000 [REGULADOR DE ENERGIA ENERGY REGULATOR 1 1
13 12683087000 |[CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 CONTACTOR 3TF20 01-3AL2 230 3 3
14 |R343072000 |[DETECTOR DE NIVELES LEVEL DETECTOR 1 1
15 |R743009000 |BASE ENCHUFABLE UNDECAL PLUG-IN BASE UNDECAL 1 1
2123019000 [GUIA CONTACTOR L-175 CONTACTOR GUIDE L-175 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4
16 |R503005000 [ TRANSFORMADOR TRANSFORMER 1 1
Q012021000 |[TORNILLO EXAGONAL M4x10 HEXAGONAL BOLT M4x10 4 4
Q162020000 [TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 4 4
17 |T133005000 [PANEL CUADRO HVG CONTROL PANEL HVG 1 1
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4 4
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 4 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4
Q012042000 [TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4 4
18 7953004000 |CONTROL COMBUSTION COMBUSTION CONTROL 1 1

Pag. 41.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-1981

s | T
s S S

I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO ; g NOTAS
- o o
I I
19 |T303048000 [VARIADOR DE HORNO GAS 4V GAS OVEN VARIATOR 4V 1 1
T133007000 |DISTANCIADOR M3 SPACER M3 4 4
T133008000 |TORNILLO AMARRE M3 ANCHORING SCREW M3 4 4
Q161310000 |TUERCA EXAGONAL M3 H.ZINCA. |HEXAGONAL NUT M3 ZINC-COAT 4 4
20 [T113023000 [FILTRO DE ENTRADA INPUT FILTER 1 1
21 |T143014000 [CHAPA PROGRAMADOR HVG20 PROGRAMMER PLATE HVG20 1 1
22 |R763006000 [PROGRAMADOR INVERSION GIRO [INVERT ROTATION PROGRAMMY 1 1
23 |Z743009000 [CONTACT. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 [CONTACT. SIRIUS 3RT10 16-2AP{ 2 2
24 |P453026000 [BORNE TIERRA 10 WPE-10103.0 EARTH TERMINAL 10 WPE-10103 1 1
R073005000 |BORNAS PORTA FUSIBLES FUSE HOLDER TERMINALS 3 3
R723015000 [FUSIBLE CRISTAL 10A. GLASS FUSE 10A. 2 2
7263302000 |BORNA DE PASO AZUL BLUE THROUGH TERMINAL 1 1
7683068000 [SENALIZ.DEK-6WEIDMULLER SIGNS DEK-6WEIDMULLER 1 1
7263303000 |TOPE FINAL END STOP 1 1
25 |Z953004000 [CONTROL COMBUSTION COMBUSTION CONTROL 1 1
26 |3715520000 [CANALETA UNEX 60.30.77 PIPING UNEX 60.30.77 7 7
3715510000 [CANALETA UNEX 60.60.77 PIPING UNEX 60.60.77 1 1
27 |Z103066000 [VENTILADOR 230V.50-60HZ FAN 230V.50-60HZ 2 2
Q081365000 |[TORN. ALOMADO M4,8X19 H.ZINC. |HEXAGONAL CURVED M4.8X19 H 6 6
Q908010000 |BRIDA CREMALLERA RACK FLANGE 6 6
28 |R693067000 |[ZUMBADOR BUZZER 1 1
29 |T143001000 |SOPORTE ZUMBADOR BUZZER SUPPORT 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 2 2
30 |R073004000 |[PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1 1
31 |T133006000 |APOYO COMPONENTES HVG COMPONENT SUPPORT HVG 1 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10MM RIVET AVINOX @4x10MM 4 4
Q151320000 [TORNILLO ALOMADO M4x6 H,ZINC. [ CURVED SCREW M4x6 H,ZINC. 6 6
Q012042000 [TORN. EXAGONAL M6X15 AISI 304 [HEXAGONAL BOLT M6X15 AISI 3| 4 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 4
Q232040000 [ARANDELA A6 WASHER A6 4 4

Pag. 42.




MOD. HORNOS ZONA VARIOS PLANO
S | T
s S S
I-'I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ‘>T g
- o o
I I
T116502000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES INSTRUCTION LEAFLET 1 1
T113087000 |ESQUEMA TEORICO ADH. HGV1011|THEORETICAL DIAGRAM ADH. H 1 _ HC-78231
T143010000 |ESQUEMA TEORICO ADH. HVG20 |[THEORETICAL DIAGRAM ADH. H _ 1 HC-77663
T113032000 |ESQUEMA DE MONTAJE HGV ASSEMBLY DIAGRAM HGV 1 1 HD-12786
T113028000 |LEYENDA ESQUEMA TEORICO THEORETICAL DIAGRAM LEGEN 1 1 HC-75483
T113029000 |INSTALACION ELECTRICA HVG ELECTRICAL INSTALLATION HVG 1 1
T113022000 |CABLE ENCENDIDO HVG 10/11 IGNITION CABLE HVG 10/11 1 _
T133003000 [CABLE ENCENDIDO HVG 20/11 IGNITION CABLE HVG 20/11 _ 1
T113036000 [CABLEADO VARIAD-SOP.10/11 GAS|WIRING VARIED-SUP.10/11 GAS 1 _
T133033000 [CABLEADO VARIAD-SOP.20-11 GAS|WIRING VARIED-SUP.20/-11 GAS| _ 1
T133001000 |CABLEADO CONEX. 2 MOTORES CONNECT. WIRING 2 MOTOR _ 1
R093004000 [CABLEADO AUXILIAR AUXILIARY WIRING _ 1
T133002000 |CABLEADO PROLONGADOR HVG |WIRING EXTENSION HVG _ 1
T123010000 |CABLE ENCENDIDO IGNITION CABLE 1 1
T143011000 |CABLEADO INVERSION GIRO HVG [WIRING INVERT ROTATION HVG 1 1
T143012000 |MONTAJE INVERSION GIRO HVG |ASSEMBLY INVERT ROTATION H 1 1
T113092000 |CABLEADO LUZ INTER. GAS 10/11 |INTER. LIGHT WIRING GAS 10/1 _ 1
T113093000 |CABLEADO LUZ INTER. GAS 20/11 |INTER. LIGHT WIRING GAS 20/1 1

Pag. 43.




PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DISTINTOS
MOD. HORNOS ZONA GASES Y DIFERENTES FRECUENCIAS PLANO
- - <
= = A
= S S =
|.'|_.| CODIGO DENOMINACION TEXTO ‘>T g SI
= C) C) 5
I I <
BUTANO PROPANO 50 HZ BUTANE PROPANE 50 HZ
18 2952201000 |VALVULA SIT 830.034 50 Hz VALVE SIT 830.034 50 Hz 1 1 1 C-1976
1 T115097000 |VALVULA REGUL. BP 50 Hz 10/11 CONTROL VALVE BP 50 Hz 10/11 _ C-1979
1 T135037000 |VALVULA REGUL. BP 50 Hz 20/11 CONTROL VALVE BP 50 Hz 20/11 _ 1 _ C-1979
12 |T115082000 |ARANDELA @ 18 BP WASHER @ 18 BP 1 _ 1 C-1979
12 |T135035000 |ARANDELA @ 22 BP WASHER @ 22 BP _ 1 _ C-1979
BUTANO PROPANO 60 HZ BUTANE PROPANE 60 HZ
S/N° | T322607000 |REDUCCION CUBREVENT. 60Hz FAN COVER REDUCTION 60Hz 1 2 _ C-1972/73
18 |[Z953501000 |VALVULA SIT 830.062 60 Hz VALVE SIT 830.062 60 Hz 1 1 _ C-1976
1 T115100000 |VALVULA REGUL. BP 60Hz 10/11 CONTROL VALVE BP 60Hz 10/11 1 _ _ C-1979
1 T135040000 |VALVULA REGUL. BP 60 Hz 20/11 CONTROL VALVE BP 60 Hz 20/11 _ 1 _ C-1979
12 |T115082000 |ARANDELA @ 18 BP WASHER @ 18 BP 1 _ _ C-1979
12 |T135035000 |ARANDELA @ 22 BP WASHER @ 22 BP _ 1 _ C-1979
GAS NATURAL 50 HZ NATURAL GAS 50 HZ
18 (2952201000 |VALVULA SIT 830.034 50 Hz VALVE SIT 830.034 50 Hz 1 1 1 C-1976
S/N° 17956104000 [INYECTOR @1.1 A-15009 INJECTOR @1.1 A-15009 12 _ _ C-1976
S/N° 172956109000 [INYECTOR @1.2 INJECTOR @1.2 _ _ 12 C-1976
1 T115098000 |VALVULA REGUL. GN 50 Hz 10/11 CONTROL VALVE GN 50 Hz 10/11 1 _ 1 C-1979
1 T135039000 |VALVULA REGUL. GN 50 Hz 20/11 CONTROL VALVE GN 50 Hz 20/11 _ 1 _ C-1979
12 |T115083000 |ARANDELA @ 20 GN WASHER @ 20 GN 1 _ 1 C-1979
12 |T135036000 |[ARANDELA @ 26.3 GN WASHER @ 26.3 GN _ 1 _ C-1979

Pag. 44.




PIEZAS ESPECIFICAS PARA LOS DISTINTOS
MOD. HORNOS ZONA GASES Y DIFERENTES FRECUENCIAS PLANO
- - <
= = A
= S S =
I.'I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO ‘>T g ‘?.
= o o 5
I I 2
GAS NATURAL 60 HZ NATURAL GAS 60 HZ
S/N |T322607000 |[REDUCCION CUBREVENT. 60Hz FAN COVER REDUCTION 60Hz 1 2 _ C-1972/73
S/N° 12956104000 [INYECTOR @1.1 A-15009 INJECTOR @1.1 A-15009 12 _ _ C-1976
18 |[Z953501000 |VALVULA SIT 830.062 60 Hz VALVE SIT 830.062 60 Hz 1 1 _ C-1976
1 |T115101000 [VALVULA REGUL. GN 60Hz 10/11 CONTROL VALVE GN 60Hz 10/11 1 _ _ C-1979
1 |T135041000 [VALVULA REGUL. GN 60 Hz 20/11 CONTROL VALVE GN 60 Hz 20/11 _ 1 _ C-1979
12 |T115083000 |ARANDELA @ 20 GN WASHER @ 20 GN 1 _ _ C-1979
12 |T135036000 |ARANDELA @ 26.3 GN WASHER @ 26.3 GN _ 1 _ C-1979
S/N |Z276520000 |PROTECTOR SUPERIOR SOLDAD. |WELDED UPPER PROTECTOR 1

Pag. 45.




MOD. HORNOS ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA VAUBAN PLANO | C-1969

= S S
L | copiGo DENOMINACION TEXTO - &
= = =

o o

4 S
15 [T113084000 |SERIGRAFIA VAUBAN VGT-10/11 _|SERIGRAPHY VAUBAN VGT-T04] 1 1

T116520000 |[FOLLETO DE INSTRUCCIONES _|INSTRUCTION LEAFLET

Pag. 46.




odopiges

AR CPIAUE] ATR BRI

|13 ¥4 ey 2anin) el

BURLER s b

LEZ8! - TH

DAH ONEOH

ETTT R 5 ¥ 5 & (k=]
el a3 doo e i oy [= suwid v v A= opega dules

SOOTED T opEaaol g

efet s cpemnenap m HOOYH DI seiag

BRI

eund

T FE- 2T
FOl= et
FOHE i
el A wone qal e A e zanchig VEEURN | h]
opeET LLe e 1TEE B Eaey | e ol
aaL2asil L Ry pE oauoal Ewanbe
Oo0280clLL

1
AT
N
THO s
I ) | x 5
L} L 5 ] o ¥
lalx 1| | ¥ £
T ) T ]
il x | L] x |
I n
W 65| |EL |6 16 (e & e (6| 6]
ul & s—g—wvlpg—z],
RN == ELE
T ekgaekn aa 't
) Woden AHED YD

)
W1l

@y,

(ovo][(wz] Cal

®®

u
i ‘wd
o W PR -
J dl d4dl
L
14 d
B 2 ! ¢|:|®
SSENE Sy
YRV [ LT
zau] ldn e —
5 = + = u|i
et
un ol — | m o
ul E .ﬂ.l:._|@
;: . ¢|~|@
(-1} i zin o= R
o | EY . e g
]
. Al wv
& L
I i Iﬂfo e [
: zin oy 14 'wd

L1 /0L - AOH

o

MET0EE H0ENSE £

oo D00
§ﬁ¥@$
T

MEHEE HO0F0E LHE




wdog gias
NIRRT C
L ETTTE R = P 5 o [=2F=]
eqeSi K ‘4T oo\ B0 apn) 1 00ed EOW T apegadues
EOOE LEE |IENTN PRl g
(e ad 2 cpE BN m ﬂog COE I WET  [HEmn ooEiqg
B34 Bl
T E -2
O LTS
il fo-
el o6 zgB JaL ERIay FRFandug VAEMEN | |
OpegEny ACREL D o [L=TE 1= L Y= ol
a1aLaskLL o jsaY pE oauoal Ewenbe
Oo0oLoErLL

S
AT H0B0S ~ &

9 @) G

L e——H} A
z o) 441

e U

oY 5
.U|ﬂ._ W [y Ll
L ma o _..Mm._
2o E
L] X)X 5 ma_|E|@ _. w
|__”_. £
o«
X X ilx low ¥ i - L] s _.—_u||n_._-_ .E
e il 2 1] | ¥ | B0 | ae——q
x x | x] = ETR
Xl x iy iy X [] FEL a1 /ﬂ /ﬁ.
1 [] 5
G EELALALA L ] _ w M
ot B i - St G E

MEHEE HO0F0E LHE

E
’
i

@ ey
€ zEp s am ¥

0 wodon, AHED WY

L1 /0C - ADH L¢/0C- ADH




o
il = e AEH =
: LN (RS 1N HOIEE3A
sa- 987 1 OH OAH SOMNAOH
nnnnn —_—
iy w3 ey Ry ey ] )
A op ko
o e opecrucmy Q !§ L4 rumy o higg
] wung|
HOETOOE T T e e
OO -50-10 bl I AN BDOE UoERAnIpnpayy | en
T I TE=RT
o = : ORI RN AN uazspELLL 2auyaf 20
: Toni—uE | TTEILE ETET TN 94 SCE FEL & EEEFFL Bnpoad| 70
: OO - 00 |EaiEea |0 EnEdspo i qmE, EUus e e e E O e 50
dl

a0 LOEEL-L

e

ZIERb-L-HE O

-

= s

LT [l EhEL]

UEANEEEL  NEEEN L MBI
LT CEL STEHLL IO N Sk L wvaness SR U
EAEH-L woiaAT] HIEF-LSHUE N Odi0Od 0T O e oo

EE:L

TITEH-L
EIE|-L

i

By [ul]
=
2 WO XEES A I
z = = (5 o
e e 1 n i =
E m WE = | o
TETE T 2 _
fr[l\\fllhu am R TR TR TR ke
g oy SR ._M SETEL FL bR 2O
= ilm_ EETFEbL -} bIE
= z FEEV | - LHAE
SRR

do BHIEGS-H
o TaELOIEY FY

EETERb-L 1AL
OIEZ)-L B2

ZEEE}-L bhe

rfyn e

aleqe oaqkn

CETE =L

BN

EQIE 03[

i




WEEEFS L OH

8C0glLlL-L

Ezusnbay IpRIcELES, = 4

coLmER wpenb woE|iuE, =30,

3l [ AUa P [p Erboe E[o BB = NN,
Efryupz LT, =0,

quAaLdLEl |p enboe o EOgER = 1A,
aoden MEEGUR] =0

2undsEn EZZRUMDIE CESOULE) =A% |

EUQED E2ZAM0IS QEEOUR]| = 5]

opeugsEl = | 441441 T
OZ1-043u) =dil "dL

BUED|ED P AtiENE|L OEBOULS] =001
FUIZESURPUE WEEOLR| =NIL

BUIQED MEEUE] = 7]

FOESNNE Of[MUEJLE] = B]

T 01 S5 CEREAUE] = 0011

oapry Bpuog Jopeinfey = g 1y

oapnl Epuss ;uaEpbisg =405

aloden GLLEL [P SHES|N = 115

eifusua pasoiejofiay =13y
ouBERE SIERY = BY' 14 T

GULLIED OUSLIEUOIZLN SU0goji] = [jy
OO =y

BUIGED BLLIRUI 200 = 7]

SUEIED Ip ANEnEU EUPELET = [
anden, EzzaIN0E P EUPEJLET] = 0]
auoden 0ao0|q 1p WOEIIPU EUPEDLE] = 5
EUMED 032017 P A0qBaipul EUpEdUET = £
auoiden os=ubinl EUpEDLET = ]

BUIED 0URLIEpESEI EUPEDLET = ]
CURLEUIZUN [P EUPEILET = |

oaprd epucs e ofiay aneRs =4
epod worueuy = 4|

apauah aoruRu) = g

DN QURLED U] = 3

e OULLED 0B = |

(Ezzmarl;] suoden sef B0 IRl = 50
(ojpapea) sooden el epnEnc0E g =40
(Ezzzarats) Byqen sEE Epon enomag = 7a0
[opouce euges seb eponenuieg = |0
UG OIILLF] =y

SRR 00 S

AT = £4 T4 D

EnbeE,p o] ojpae] =N

FuodEn AU0JAURKE OOONT] = T
BUIES SUOIELBSOE 0jeaus] = 1T
B AUCIESUBPUA] =
BUNSIERED EFPUE] =38

BLLLUEY P 3100B03{U [3P E[SPUE] = 14

ALHINOdN 0D

apla i G = any we
Apd AN = 30

Ef0l = @
AOONEE = EN
aimbi- ue
Ban=in
CIEAg=1q

ELR |

ARIE =B
SIOUE W = W

Ol VZE = E

OFF00 =]
Jdo1a213d 3AT 0D

ONVI VLI

Ja|pEmzusnba = 40
JMENUEENERS =30,
JEESRINEUSNUR IUSWIMEE =N
BurjaEriugs, BynjEfyuLEr = o0,
Gunnuessg, e omag = |,
Esourgudue] =

JALE] Bl ISEIAPE =451
FLLEY 1EE LIRS IR RGNS = 05

JERLugsURl) = |44 4HL (3
|0 RPIERSZE = difll 'dl Gy

afipaie|ey 1Eaay) =0 L
ERENLUREU0ESUSpUR] = MO L

BB JEEOEY] =0 ]

Hamrey|aBupapRYy = )

T 00 4NE IEEURY] = 00 L

JafiRuRplasLEY = 51

e Bunpegng ' yoang ssesiunuspeg = A5y
BUEY BurpEpny 'yoang arEEBUnUBIpe = D15
FEREH =Ty

JENMY 212Y = EY ' LH'TH

TRELIS 0L TRLILEINN = |4

oy =iy
JauEy BurppnspquEm) = 2]
siiEaENEd = 1

+duEn sfEAERynEERE RN = 0
Jowe] Guruamong sbizzuElnE] = 5
J=uEy Burussoo)g sbBiezuEpne =
auudue] abEzuepna =+
Fuey sbEaEynaEimweng =
abipzuEpraEuomuny = ]
ApuaEwa R B = H|
JEYEREIn = d|
JEpRdnE = 9|
uzssopos= yoegrsamgy = 2|
eyl yrelpsamy = B
(uaqiagas pdLe] S0 el = (O
(R pdUE] SED UOLIRE =00
(UEpEYS ] RUALEY 'S8 [ILAAIEEE = Th
(B(oguay) RUILER 'SBQ [MENOLREE = |40
ROLULEY| =y
FCTERTETE T TP

ANENY = 2474714 4
PUELSEESE, 30U = N2
JOLE 2| wLOMpUTE =30
JHLLEY B|RUOPUIT = '3
ImEsUEpUHIOIYY =
BunpurE Jap 3 2124pUTE =38
SIOMEPUALLIE] S3p 22RPUMTE = (14

*HILHINOd N QA

wyfrgab = anewe
b =an

Ef = 3
b -
s
naAn=|n
EEEIR: |
ABMRDE = 1
[1=170 )
TIEIg = W

1B] =E

0 -l
J00IHI B

HJS.1Nn3d

Ry iauEnhagy = 40, ERILRIOAY 30 OPELES, = 44
000323 |2 PEND JOPE|INEA = 30,

ugiEsUapUos ap EnbE 3p EjMA B 0UDRT = NOA
Epzausd obnupEo OpEILEs, =00

opeu?| 2p enbe ap E|nuEnonRRg = |0

Joden 5p oRE0LLIE) =]

Joden wp pepunfizs mEEOLE] =5 ]

Elgwen pEpUNnBas MEEOWIR] = 351
JOPBULKSUE]) = | 4] "4H 1

Jopezucdua) = gl 'dL

|ES 3p UOIDoalap 0JE1SOULE] = J0L
UQIDESUSPUOD QIEISOWIA] =N L

EJEWES 0lEIFOWIA] = |

JOpESWE 2UQUl] = B

D001 0f) 0EBWLE] = 00l L

aajanu epuos Jopenfiayg = g1y

JoidEn BULER] 3P OPES|INd =405

EIEWED BWIER ApJopES|Nd = 3154

eifuzuz =p Jopenbay =134

ERIETHAY 30 OPELE", = 4%
UL pEOQIMING =30, FrbLEE|s NER|ELNHERIE, =34
(BN PIOUSJ0S J3EM UOIBSLEPUT = 75 NER P UDIESUSpUED 3 EnOag = 3o,
ug abnueo K-y = g, abueizwzad 2p esnabrpuiuas apanadeRUas, = 20
a0 en, prouzoes Gune J=aenn = 1o, nesp afesspdum 2p e omeg = 1o,
IEEGLURLULERNS =] Jnaden ap EEOLIE | =0
BRI A ES WSS =08 ] Taden 50 SEINS BPIESOLLRY| =05 ]
1EEOULEL AR Es JequEys BaMoog =05 BGWEYD 3P 318INS P IEISOUUSY] = 051
JRWGEUR) = 441 HL G WOPBUINSIRY) = |41 441 O
FUROZED = dL "L Gy E|9in=espodunl =dil 'dl @
1EYS0ilLRL] WG ER S0 =301 SIED|ED AP UORORIEP AP 1BISOWIEY] = Q01
1ES LR UOOESUEPUST =L UMESISPUGS 3p RO | =L
Epsg] Baueg fumod = 31 BIQULELD P ERMLIE]) =0
Jazzng BUILEN), =B ] SLEEp SUSIUDS =E]
EELUSYT,00] P = QL0 Do) =eR IEm=alEy] = 00lL
Joepbiz agoud 2o =5 nefou apuos apanalenfay = 514
WORN] JEs Al UBRlS =0 ] 5 dnaden B p JUAWEWIES] 3P UOINOG = M4 1 5H
LOqn] 1A JagLEL BumMory = 5] 54 A WEYD &p WEWEIWIES] &p Uolnog = J15H
Jopepbiandfisg =13y alfiaug panaenbzy = |34
fE|AARIENY =EY 'Y 'Td BIB|KNE SIERY = EY ' 1Y ‘T dEIErG B3 = BEY 'Ly "By
J0joiL BaUpABLLILE = |y BEUIWLEYD AP INEJ0W SIS U0 = |y ESUELLILY OJUSLIEUGII0E 10000 = [y
000 = |y TR0 = 1y 000y = iy
dLIE| JouEu) JagLEy Bumony = 7] BIQWEYD 3P BIN@UFI] AUFIWNT = 2 EIEWED 101U 20 = 27
dULE| UomORAp A = 1] BUEJ[ED Bp UODRIEP Bp BdWE] = 2 |EQ 2p ugaa3lap BJEJWE] = 17

dE|AJEES WERY; = 07 dnzdes #p 233ns 2p 2dweq = 97 dodes =p pepunbas eiedwe = 47
dULE| EIPUI M0 WERE, = 5] anaden apabeso)g ap wowsl adwe] = g7 Joden osrbo)g ap Jopealpul B1edWE] = 57
dUE] JoENIpU) M0 JagquEys Bumoo] = o auqueys =p afeaoq ap wows adweq = 7 ElEWES eanbo)g ap Jopexipyl BlEdWET] = £7

duE| BjulUESE =+
due| Gugesy jaquens Gumooy =7

doden 2p EpEnUE BIEdWET = §7
EIEWED UaIWENZES RIBdWE] = 7]

anaden ap sanpiep sdwe] = 7
AUGLEG nEYD 2p 2UE] = 7]

duUE g = |1 WRLUENaELY Bp RAUET = | CEIUENDIaUNY Bp RIEJWE] = |7
Jope|Es Jgenba agqod 21 =) nefou apuos apanajeinba Jnaes|zs = Y oafanu Epues JopE|Inbal Jogpaag = Y|
s 9] = d| apod 20 nadnwEy = 4| eyand Jadnuzig =4|

pueuabidogduew) =g
P INNS0RAL PEsQUARULILTY = o
sy wedogi oy = |
(f1Es) wen prousps sef WESS = gha
{pouce) =npn pogses seiuexs =0
(igzges) anjen pouaps seff Jaquens Bupony = o
(papc) anpn pruaps b seguedgs Buxooeg
LoUinE LB 00040 = |04
By EEIEIE o o

AENd =54 741474 @
00 [ IIE, = D
lequoa womull LEME = A9 ]
joguoa wogul) Jaguely Buhor] =330
EeSUSRUE 10000 =)
fnjd speds Lomuty =34
fingd yeds 1omap SLBy = 08

|eru=g opdnuEpy = )
EPELLRG ES LRI 0] = 2|
ELAQE ERURLILD 0o = E|

|eszuebi ogdnusgy = g

BIULIL FRUIWE YD 0I2 = 9|

BURAND BFUILAYD QU1 = E|

(pudnoas) zeb anaden ap anjenolloz|g = gao (pepunbag)ioden sef ap ejnnjenonea g = gAg
(apue) 26 naden 2p anpnogoag = o (Jjosmoq)aoden sefi 2p BN EAOIR3IT = A4 O
({a1unaas) zef algweys ap anenol}oa|g = mQ (pepunbzg) Edewes sEB 3p BN BAMIREIT = T4 0
(2] =6 Aqueys ;p ;Enogeg = |n0 {louo]) esewes sefi ap gl jenolRa|g = |00
anbrLuzng anapoagE 4 Jolopy ooluUE ] = 4

sRauRlIILY a4 =| 4 SERRURLE 00 o 4

HENS =24 747144 D PHENS =24 74714

NESP NESL NP SPIMa] = NO EnfiE ap (B0 puog =Y

niaden 5p afBun|Ep apgue] = 30 Joden opIpEILE (L0 = AT D

AUE 3p SfELn|Ep Sjuuc] = D BIE WED OpIpURaLU] |0ue] ="3'3°]
IrepU e ESUapu] = ] 0 I0pESIapIT =

afieunep =meE=34 opipuz0ig =p elifg =38

SWE|L ap-uoloela prap-asnajlaf = .04 BWE| = IopEjap #p eling = 04

CSLHIN QDR 0D SSLNYSOdRN 0D SILNIN QdOD
vanb-m|ah = Ay UE 1 AN AL EE| = 3N WE AP 3N ]I EWE = &0 WE
vaab= an uan=an EE R
Wd=a LRI B0l = 2

DrEo -2 HEw -en ENEIEN = EY

| b= UE aliE| = WE GUELE = WE

1HdN =N AN =1n B0 =n

EIRLL ] J1Bg. =4 0INE] =]

¥E]= 1 afar =

Aab =B b b =6

MO = W IOJEW = W OUEW = W
Ag=E 190 =E hIE = E

pa =1 abivon =1 ooy =1

3002d 0700 SdnNaIN 0237 S3402 SSIW0T 0230 0DId00

HSI'TONS SIVINYYA 10NVdS3




